

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 29/08/12 18:11:26
 CLIENTE: COMPAÑIA LAMINADORA VISTA HERM
 PEDIDO: 010197 CONTRA 2029 REMISION: 0044357-1
 PRODUCTO: CANAL 6" (LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: JOSE GPE. ZARAGOZA C
 PESO TEORICO (KG/MT): 12.202 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
397378 ✓	.0160	.0370	.0150	.2200	.3400	.0300	.2600	.1100	.1500	.0030	.6800	.0030
397379	.0180	.0350	.0180	.2100	.2600	.0260	.2600	.1200	.1200	.0030	.6600	.0030
397415 ✓	.0170	.0410	.0150	.1800	.3100	.0320	.2500	.1800	.1200	.0020	.6200	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (PSI/MPA)	ESFUERZO MAXIMO (PSI/MPA)	ALARGAMIENTO (2")	CHARPY V-NOTCH JOULES	CHARPY V-NOTCH LB-PIE	CHARPY V-NOTCH KG-MT
397378	53,580	75,846	26			
397379	52,310	74,366	26			
397415	49,332	70,964	27			

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

397378 ✓	TMH00903	TMH00904	TMH00905	TMH00907						
397379	TMH00915									
397415	TMH00871	TMH00872	TMH00873	TMH00874	TMH00875	TMH00876	TMH00877	TMH00880	TMH00881	TMH00882
397415	TMH00884	TMH00885	TMH00886							

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD